МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

« УСТЬ-ЕРБИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА»

ПРИКАЗ

17.01. 2025 г №4о/д
с. Усть-Ерба.

<06 утверждении графика проведения оценочных процедур в первое
полугодие 2025-2026 учебного года>

В соответствии с письмом Минпросвещения СК-228/03 от 06.08.2021 года,
Роспотребнадзора № 01-169/08-01 «О направлении рекоминдации>.

Приказываю:  ̂ ;

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на второе полугодие
2025-2026 учебного года.

2. Ответственными за выполнение графика оценочных процедур заведующая
Полежаева О.А.,обеспечить его реализацию.

3. Ответственному за подготовку обновление и возмещение информации на
официальном сайте МБОУ«Усть-Ербинская нош> Полежаева О.А. разместить
утвержденный официальный график оценочных процедур школы на первое
полугодие 2025-2026 учебного года на официальном сайте школы в разделе
<Джументых<Сведения об образовательной организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая Полежаева О.А.

'*4зя^>